

大腸癌（術後化学療法）

レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
	UFT+ホリナート	テガフル・ウラシル ホリナートカルシウム・ロイコホリナールカルシウム	ユーエフティ ホリナート	100mg/㎡/回 25mg/回	DAY1~28 DAY1~28	35日 5コース
	カペシタビン	カペシタビン (CAP)	カペシタビン	B法	DAY1~14	21日 8コース
F10	mFOLFOX-6	オキサリプラチン (I-OHP) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	85mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F14	CAPOX療法	オキサリプラチン (I-OHP) カペシタビン (CAP)	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/㎡ C法	DAY1 DAY1~14	21日
F16	SOX療法【130mg/㎡】	オキサリプラチン (I-OHP) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	オキサリプラチン エスワン	130mg/㎡ 体表面積に応じて	DAY1 DAY1~14	21日
	S-1	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	エスワン	体表面積に応じて	DAY1~28	42日

大腸癌

レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
F10	mFOLFOX-6	オキサリプラチン (I-OHP) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	85mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F11	ベバシズマブ【5mg】+ mFOLFOX-6	ベバシズマブ オキサリプラチン (I-OHP) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	ベバシズマブ オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	5mg/kg 85mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F12 F121 F122	アービタックス【250(毎週)】+mFOLFOX-6 アービタックス【400(初回)】+mFOLFOX-6 アービタックス【2週毎】+mFOLFOX-6	セツキシマブ オキサリプラチン (I-OHP) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	アービタックス オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	250(初回400)mg/㎡ 500mg/㎡ (2週毎) 85mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1, 8 DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F13	ベクティビックス+mFOLFOX-6	パニツムマブ オキサリプラチン (I-OHP) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	ベクティビックス オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	6mg/kg 85mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F14	CAPOX療法	オキサリプラチン (I-OHP) カペシタビン (CAP)	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/㎡ C法	DAY1 DAY1~14	21日
F15	ベバシズマブ+CAPOX療法	ベバシズマブ オキサリプラチン (I-OHP) カペシタビン (CAP)	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	7.5mg/kg 130mg/㎡ C法	DAY1 DAY1 DAY1~14	21日
F150	ベバシズマブ+カペシタビン	ベバシズマブ カペシタビン (CAP)	ベバシズマブ カペシタビン	7.5mg/kg C法	DAY1 DAY1~14	21日
F16	SOX療法【130mg/㎡】	オキサリプラチン (I-OHP) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	オキサリプラチン エスワン	130mg/㎡ 体表面積に応じて	DAY1 DAY1~14	21日
F17	ベバシズマブ+SOX	ベバシズマブ オキサリプラチン (I-OHP) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	ベバシズマブ オキサリプラチン エスワン	7.5mg/kg 130mg/㎡ 体表面積に応じて	DAY1 DAY1 DAY1~14	21日
F18	FOLFIRI-2	イリノテカン (CPT-11) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	150mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F19	ベバシズマブ【5mg】+FOLFIRI-2	ベバシズマブ イリノテカン (CPT-11) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	5mg/kg 150mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F20 F201 F202	アービタックス【250(毎週)】+FOLFIRI-2 アービタックス【400(初回)】+FOLFIRI-2 アービタックス【2週毎】+FOLFIRI-2	セツキシマブ イリノテカン (CPT-11) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	アービタックス イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	250(初回400)mg/㎡ 500mg/㎡ (2週毎) 150mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1, 8 DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F21	ベクティビックス+FOLFIRI-2	パニツムマブ イリノテカン (CPT-11) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	ベクティビックス イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	6mg/kg 150mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F22	サイラムザ+FOLFIRI-2	ラムシルマブ イリノテカン (CPT-11) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	サイラムザ イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	8mg/kg 150mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F23	ザルトラップ+FOLFIRI-2	アフリベルセプトベータ イリノテカン (CPT-11) レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU) フルオロウラシル (5-FU)	ザルトラップ イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	4mg/kg 150mg/㎡ 200mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1~3 点滴静注	14日
F24	sLV5FU2	レボホリナート (I-LV) フルオロウラシル (5-FU)	レボホリナート 5-FU	200mg/㎡ 400mg/㎡	DAY1 DAY1 急速静注	

		フルオロウラシル(5-FU)	5-FU	2400mg/m ²	DAY1～3 点滴静注	14日
F25	ベバシズマブ【5mg】+sLV5FU2	ベバシズマブ レボホリナート(1-LV) フルオロウラシル(5-FU) フルオロウラシル(5-FU)	ベバシズマブ レボホリナート 5-FU 5-FU	5mg/kg 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1 急速静注 DAY1～3 点滴静注	14日
F26	ベバシズマブ+S-1【1-28】	ベバシズマブ テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	ベバシズマブ エスワン	5mg/kg 体表面積に応じて	DAY1, 15, 29 DAY1～28	42日
F27	IRIS【125mg/m²】	イリノテカン(CPT-11) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	イリノテカン エスワン	125mg/m ² 体表面積に応じて	DAY1, 15 DAY1～14	28日
F28	ベバシズマブ+IRIS療法【1-14】28日	ベバシズマブ イリノテカン(CPT-11) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	ベバシズマブ イリノテカン エスワン	7.5mg/kg 125mg/m ² 体表面積に応じて	DAY1, 15 DAY1, 15 DAY1～14	28日
F283	ベバシズマブ+IRIS療法【1-14】21日	ベバシズマブ イリノテカン(CPT-11) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	ベバシズマブ イリノテカン エスワン	7.5mg/kg 150mg/m ² 体表面積に応じて	DAY1 DAY1 DAY1～14	21日
F30	アービタックス【250(毎週)】+IRIS【125mg/m²】	セツキシマブ	アービタックス	250(初回400)mg/m ² 500mg/m ² (2週毎)	DAY1, 8, 15, 22	
F301	アービタックス【400(初回)】+IRIS【125mg/m²】	イリノテカン(CPT-11)	イリノテカン	125mg/m ²	DAY1, 15	
F302	アービタックス【2週毎】+IRIS【125mg/m²】	イリノテカン(CPT-11) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	イリノテカン エスワン	125mg/m ² 体表面積に応じて	DAY1, 15 DAY1～14	28日
F31	ベクティビックス+IRIS【125mg/m²】	パニツムマブ イリノテカン(CPT-11) テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	ベクティビックス イリノテカン エスワン	6mg/kg 125mg/m ² 体表面積に応じて	DAY1 DAY1 DAY1～14	21日
F315	ベバシズマブ+イリノテカン療法	ベバシズマブ イリノテカン(CPT-11)	ベバシズマブ イリノテカン	5mg/kg 150mg/m ²	DAY1 DAY1	14日
F32	アービタックス【250(毎週)】+イリノテカン	セツキシマブ	アービタックス	400(250)mg/m ² 150mg/m ²	DAY1, 8 DAY1	14日
F321	アービタックス【400(初回)】+イリノテカン	イリノテカン(CPT-11)	イリノテカン			
F322	アービタックス【2週毎】+イリノテカン	セツキシマブ イリノテカン(CPT-11)	アービタックス イリノテカン	500mg/m ² 150mg/m ²	DAY1 DAY1	14日
F33	ベクティビックス+イリノテカン	パニツムマブ イリノテカン(CPT-11)	ベクティビックス イリノテカン	6mg/kg 150mg/m ²	DAY1 DAY1	14日
F34	ベクティビックス単独	パニツムマブ	ベクティビックス	6mg/kg	DAY1, 15	28日
F351	アービタックス【250】単剤	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m ²	DAY1	7日
F35	アービタックス【400(初回)】単剤	セツキシマブ	アービタックス	400mg/m ²	DAY1	7日
F352	アービタックス【500(2週毎)】単剤	セツキシマブ	アービタックス	500mg/m ²	DAY1	14日
F36	イリノテカンーA法	イリノテカン(CPT-11)	イリノテカン	100mg/m ²	DAY1, 8, 15	28日
F37	ベバシズマブ+ロンサーフ	ベバシズマブ トリフルリジン・チピラシル	ベバシズマブ ロンサーフ	5mg/kg 体表面積に応じて	DAY1, 15 DAY1～5, 8～12	28日
F38	ベバシズマブ+UFT+ホリナート	ベバシズマブ テガフル・ウラシル ホリナートカルシウム・ロイコホリンカルシウム	ベバシズマブ ユーエフティ ホリナート	5mg/kg 100mg/m ² /回 25mg/回	DAY1, 15 DAY1～21 DAY1～21	28日
F40	キイトルーダ単独【3週毎】	ヘムフロリスマブ	キイトルーダ	200mg/body	DAY1	21日
F401	キイトルーダ単独【6週毎】	ヘムフロリスマブ	キイトルーダ	400mg/body	DAY1	42日
F41	オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ イピリムマブ	オブジーボ ヤーボイ	240mgmg/body 1mg/kg	DAY1 DAY1	21日
F411	オブジーボ維持療法【2週毎】	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	DAY1	14日
F412	オブジーボ維持療法【4週ごと】	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/body	DAY1	28日
F50	アービタックス【毎週】+ビラフトビ+メクトビ	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	アービタックス ビラフトビ メクトビ	250mg/m ² (初回400mg/m ²) 300mg/day 90mg/day	DAY1, 8, 15, 22 連日 連日	28日
F5011	アービタックス【2週毎】+ビラフトビ+メクトビ	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	アービタックス ビラフトビ メクトビ	500mg/m ² 300mg/day 90mg/day	DAY1 連日 連日	14日
F51	アービタックス【毎週】+ビラフトビ	セツキシマブ エンコラフェニブ	アービタックス ビラフトビ	250mg/m ² (初回400mg/m ²) 300mg/day	DAY1, 8, 15, 22 連日(分1)	28日
F5111	アービタックス【2週毎】+ビラフトビ	セツキシマブ エンコラフェニブ	アービタックス ビラフトビ	500mg/m ² 300mg/day	DAY1 連日(分1)	14日
F52	ベバシズマブ【5mg/kg】+mFOLFOXIRI	ベバシズマブ イリノテカン(CPT-11) オキサリプラチン(1-OHP) レボホリナート(1-LV) フルオロウラシル(5-FU)	ベバシズマブ イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート 5-FU	5mg/kg 150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1 DAY1～3	14日
F521	mFOLFOXIRI	イリノテカン(CPT-11) オキサリプラチン(1-OHP) レボホリナート(1-LV) フルオロウラシル(5-FU)	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート 5-FU	150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	DAY1 DAY1 DAY1 DAY1～3	14日
F61	PH(パージェタ+トラスツズマブ)療法【初回】	ペルツズマブ トラスツズマブ	パージェタ トラスツズマブ	840mg/body 8mg/kg	DAY1 DAY1	21日
F62	PH(パージェタ+トラスツズマブ)療法	ペルツズマブ トラスツズマブ	パージェタ トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	DAY1 DAY1	21日

レジメン名（略号）					
mFOLFOX-6					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オキサリプラチン	85mg/m ²	DIV	2時間	day 1
2	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
3	5-FU	400mg/m ²	DIV	全開	day 1
4	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間		総コース数	4週毎に評価
1日の投与スケジュール 処方例		1) パロノセトロン(0.75mg) デキサート(6.6mg) ポラミン(5mg) 2) オキサリプラチン 5%ブドウ糖(250mL) 3) レボホリナート 5%ブドウ糖(250mL) 4) 5-FU 5%ブドウ糖(50mL) 5) 生食(50mL) 6) 5-FU 生食 7) 生食シリンジ(20mL) 1 P 1 V 1 A 85mg/m² 1本 200mg/m² 1本 400mg/m² 1本 2400mg/m² 適宜 1本 3)と同時間開始 2時間 2時間でDIV 全開 側管 ルートフラッシュ用 46時間 (インフュージョンポンプを使用) ポートフラッシュ用			
		Day2より 内服 デカドロン 4mg ファモチジン10mg 2錠 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+mFOLFOX-6					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分（30分まで短縮可）	day 1
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	DIV	2時間	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		14日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) パロノセトロン(0.75mg) 1 P デキサート(6.6mg) 1 V ポララミン(5mg) 1 A 全開でDIV 2) ベバシズマブ 5 mg/kg 生食(100mL) 1本 初回90分で（30分まで短縮可） 3) オキサリプラチン 85mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 4)と同時開始 2時間 4) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間でDIV 5) 5-FU 400mg/m ² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 15分で 6) 生食(50mL) 1本 ルートフラッシュ用 7) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間 (インフューザーポンプを使用) 8) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 ----- Day2より内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
アービタックス+mFOLFOX-6					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セキナブ)	400(250)mg/m ²	DIV	2時間(1時間)	day 1、 8
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	DIV	2時間	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		14日間		総コース数	4コース毎に評価
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1				
	1) パロノセトロン(0.75mg) 1P				
	デキサート(6.6mg) 1V				
	ボラミン(5mg) 1A 全開でDIV				
	2) アービタックス 250mg/m ² (初回のみ400mg/m ²)				
	生食(250mL) 1本 2時間(1時間)で				
	3) 生食(100mL) 1本 30分で				
	4) オキサリプラチン 85mg/m ²				
	5%ブドウ糖(250mL) 1本 5) と同時開始 2時間				
	5) レボホリナート 200mg/m ²				
5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間でDIV					
6) 5-FU 400mg/m ²					
5%ブドウ糖(50mL) 1本 15分で					
7) 生食(50mL) 1本 最終ルートフラッシュ用					
8) 5-FU 2400mg/m ²					
生食 ()mL 46時間					
(インフューザーポンプを使用)					
9) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用					
内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分					
皮疹を予防するお薬です					
外用 キンダバート(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔）					
マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（体）					
ヘパリン類似物質クリーム 1本 皮膚の乾燥したところ					
DAY2より					
内服 デカドロン 4mg 2錠					
ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分					
DAY8					
1) ボラミン(5mg) 1A					
デキサート(6.6mg) 1V					
生食(50mL) 1本 DIV					
2) アービタックス 250mg/m ²					
生食(250mL) 1本 1時間でDIV					
3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ					

レジメン名（略号）					
アービタックス【2W毎】+mFOLFOX-6					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セキザミン)	500mg/m ²	DIV	2時間	day 1
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	DIV	2時間	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		2週間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例	DAY1				
	1）パロノセトロン(0.75mg) 1P				
	デキサート(6.6mg) 1V				
	ボラミン(5mg) 1A 全開でDIV				
	2）アービタックス 500mg/m ²				
	生食(250mL) 1本 2時間で				
	3）生食(100mL) 1本 30分で				
	4）オキサリプラチン 85mg/m ²				
	5%ブドウ糖(250mL) 1本 5）と同時開始 2時間				
	5）レボホリナート 200mg/m ²				
	5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間でDIV				
	6）5-FU 400mg/m ²				
	5%ブドウ糖(50mL) 1本 15分で				
	7）生食(50mL) 1本 最終ルートフラッシュ用				
	8）5-FU 2400mg/m ²				
	生食 ()mL 46時間				
	(インフューザーポンプを使用)				
	9）生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用				
	内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です				
	外用 キンダバート(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔）				
マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（体）					
ヘパリン類似物質クリーム 1本 皮膚の乾燥したところ					
DAY2より					
内服 デカドロン 4mg 2錠					
ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分					

レジメン名（略号）					
ベクティビックス+mFOLFOX-6					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベクティビックス(パナソニック)	6mg/kg	DIV	1時間	day 1
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	DIV	2時間	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		2週間		総コース数	4コース毎に評価
1日の投与スケジュール 処方例	DAY 1				
	1) 生食(50mL)	1 V	プライミング 用		
	2) ベクティビックス	6mg/kg			
	生食(100mL)	1 V	60分で		
	3) パロノセトロン	1袋			
	デキサート(6.6mg)	1 V			
	ポラミン(5mg)	1 A	全開でDIV		
	4) オキサリプラチン	85mg/m ²			
	5%ブドウ糖(250mL)	1 本	4)と同時開始	2時間	
	5) レボホリナート	200mg/m ²			
	5%ブドウ糖(250mL)	1 本	2時間でDIV		
	6) 5-FU	400mg/m ²			
	5%ブドウ糖(50mL)	1 本	15分で		
	7) 生食(50mL)	1 本	最終ポートフラッシュ用		
	8) 5-FU	2400mg/m ²			
生食	() mL	46時間			
(インフューザーポンプを使用)					
9) 生食シリンジ(20mL)	1本	ポートフラッシュ用			
内服	ミノマイシンCap(100mg)	2C	朝夕食後	14日分	
皮疹を予防するお薬です					
外用	キンダベート(5g)	1本	1日2回	皮疹の出た所（顔）	
	マイザー軟膏(5g)	1本	1日2回	皮疹の出た所（体）	
	ヘパリン類似物質クリーム	1本	皮膚の乾燥したところ		
DAY 2より					
内服	デカドロン 4mg	2錠			
	ファモチジン 10mg	2錠	分2	3日分	

レジメン名（略号）					
CAPOX療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オキサリプラチン	130mg/m ²	DIV	2時間	day1
2	カペシタビン	C法	PO		day1－14
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) パロノセトロン(0.75mg) 1 P デキサート(6.6mg) 1 V ポラミン(5mg) 1 A 全開でDIV 2) オキサリプラチン 130mg/m ² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 2時間でDIV 3) 5%ブドウ糖(50mL) 1本 フラッシュ 内服 カペシタビン DAY1～14 （7日休薬） Day2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+CAPOX療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分（30分まで短縮可）	day1
2	オキサリプラチン	130mg/m ²	DIV	2時間	day1
3	カペシタビン	C法	PO		day1－14
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) パロノセトロン(0.75mg) 1 P デキサート(6.6mg) 1 V ボラミン(5mg) 1 A 全開でDIV 2) ベバシズマブ 7.5mg/kg 生食(100mL) 1本 初回90分（30分まで短縮可） 3) オキサリプラチン 130mg/m ² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 2時間でDIV 4) 5%ブドウ糖(50mL) 1本 フラッシュ ----- 内服 カペシタビン DAY1～14 （7日休薬）			
		Day2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+カペシタビン					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	初回90分（30分まで短縮可）	day1
2	カペシタビン	C法	PO		day1－14
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日間		総コース数	
処方例		【注射】DAY1 1）生食(50mL) 1本 2）ベバシズマブ 7.5mg/kg 生食(100mL) 1本 初回90分（30分まで短縮可） 3）生食(50mL) 1本 【内服】DAY1-14 1）カペシタビン 2000mg/m2/日 2投1休			

レジメン名（略号）					
SOX療法					
		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オキサリプラチン	130mg/m ²	DIV	2時間で	day 1
2	S-1	体表面積に応じて	PO		day 1-14
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY 1 1) パロノセトロン(0.75mg) 1 P デキサート(6.6mg) 1 V ポラミン(5mg) 1 A 全開でDIV 2) オキサリプラチン 130mg/m ² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 2時間でDIV 3) 5%ブドウ糖(50mL) 1本 フラッシュ 内服 S-1 DAY1～14 （7日休薬）			
		Day2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+SOX療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	30-90分	day1
2	オキサリプラチン	130mg/m ²	DIV	2時間	day1
3	S-1	体表面積に応じて	PO		day1-14
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) パロノセトロン(0.75mg) 1P デキサート(6.6mg) 1V ポラミン(5mg) 1A 全開でDIV 2) ベバシズマブ 7.5mg/kg 生食(100mL) 1本 初回90分（30分まで短縮可） 3) オキサリプラチン 130mg/m ² 5%ブドウ糖(500mL) 1本 2時間でDIV 4) 5%ブドウ糖(50mL) 1本 フラッシュ 内服 S-1 DAY1~14 （7日休薬） Day2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
FOLFIRI-2					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
2	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
3	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
4	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) パロノセトロン(0.75mg)	1 P		
		デキサート(6.6mg)	1V		
		ブスコパン(20mg)	1A	全開でDIV	
		2) イリノテカン	150mg/m ²		
		生食(250mL)	1本	3)と同時開始90分側管	
		3) レボホリナート	200mg/m ²		
		5%ブドウ糖(250mL)	1本	2時間で DIV	
		4) 5-FU	400mg/m ²		
		5%ブドウ糖(50mL)	1本	全開 側管	
		5) 5-FU	2400mg/m ²		
		生食	()mL	46時間で (インフューザーポンプを使用)	
		6) 生食シリンジ(20mL)	1本	ポートフラッシュ用	
		Day2より内服 デカドロン 4mg	2錠		
		ファモチジン10mg	2錠 分2	3日分	

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+FOLFIRI-2					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分	day 1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日		総コース数	4コース毎に評価
1日の投与スケジュール 処方例		1) パロノセトロン(0.75mg) 1P デキサート(6.6mg) 1V ブスコパン(20mg) 1A 全開でDIV 2) ベバシズマブ 5 mg/kg 生食(100mL) 1本 90分で DIV 3) イリノテカン 150mg/m ² 生食(250mL) 1本 4)と同時開始90分側管 4) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間で DIV 5) 5-FU 400mg/m ² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 全開 側管 6) 生食(50mL) 1本 ルートフラッシュ用 6) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間で (インフューザーポンプを使用) 7) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用			
		Day2より内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
アービタックス+FOLFIRI-2					
		1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツキマブ®)	初回 400mg/m ² 2回目以降 250mg/m ²	DIV DIV	2時間 1時間	day 1、8
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 P DIV 2) アービタックス 250mg/m²(初回は400mg/m²) 生食(250mL) 1本 1時間(初回2時間)でDIV 3) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) イリノテカン 150mg/m² 生食(250mL) 1本 5)と同時開始90分側管 5) レボホリナート 200mg/m² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間で DIV 6) 5-FU 400mg/m² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 全開 側管 7) 生食(50mL) 1本 ルートフラッシュ用 8) 5-FU 2400mg/m² 生食 ()mL 46時間で (インフューザーポンプを使用) 9) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(顔) マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(体) ヘパリン類似物質クリーム 1本 皮膚の乾燥したところ DAY2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分 DAY8 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 V 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 250mg/m² 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
アービタックス+FOLFIRI-2					
		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セキナブ)	初回 400mg/m ²	DIV	2時間	day 1、8
		2回目以降 250mg/m ²	DIV	1時間	
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 V ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 P DIV 2) アービタックス 250mg/m²(初回は400mg/m²) 生食(250mL) 1本 1時間(初回2時間)でDIV 3) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) イリノテカン 150mg/m² 生食(250mL) 1本 4)と同時開始90分側管 5) レボホリナート 200mg/m² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間で DIV 6) 5-FU 400mg/m² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 全開 側管 7) 生食(50mL) 1本 30分でDIV 7) 5-FU 2400mg/m² 生食 ()mL 46時間で (インフューザーポンプを使用) 8) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダベート(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(顔) マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(体) ヘパリン類似物質クリーム 1本 皮膚の乾燥したところ DAY2より 内服 デカドロロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分 DAY8 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 V 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 250mg/m² 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
アービタックス（2週間）+FOLFIRI-2					
		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツキマブ)	500mg/m ²	DIV	2時間	day 1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 V 30分でDIV 2) アービタックス 500mg/m² 生食(250mL) 1本 2時間でDIV 3) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) イリノテカン 150mg/m² 生食(250mL) 1本 5)と同時に開始90分側管 5) レボホリナート 200mg/m² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間で DIV 6) 5-FU 400mg/m² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 全開 側管 7) 生食(50mL) 1本 30分でDIV 7) 5-FU 2400mg/m² 生食 ()mL 46時間で (インフューザーポンプを使用) 8) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質クリーム 1本 皮膚の乾燥したところ DAY2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ベクティビックス+FOLFIRI-2					
		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベクティビックス(パニックマブ)	6mg/kg	DIV	1時間	day 1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) 生食(50mL) 1 A プライミング 用 2) ベクティビックス 6mg/kg 生食(100mL) 1本 1時間でDIV 3) デキサート(6.6mg) 1 V ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン (0.75mg) 1袋 DIV 4) イリノテカン 150mg/m ² 生食(250mL) 1本 5)と同時開始90分側管 5) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間で DIV 6) 5-FU 400mg/m ² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 全開 側管 7) 生食(50mL) 1本 最終ルートフラッシュ用 8) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間で (インフューザーポンプを使用) 9) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 ----- 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダベート 軟膏 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質クリーム 1日数回 皮膚の乾燥したところ			
		DAY2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
サイラムザ+FOLFIRI-2					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
	サイラムザ	8mg/kg	DIV	60分（30分まで短縮可）	day 1
	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日		総コース数	4コース毎に評価
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付きルート使用 1) パロノセトロン(0.75mg) 1P ポララミン(5mg) 1A デキサート(6.6mg) 1V ブスコパン(20mg) 1A 全開でDIV 2) サイラムザ 8mg/kg 生食(250mL) 1本 60分で DIV 3) イリノテカン 150mg/m ² 生食(250mL) 1本 4)と同時開始90分 4) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間で DIV 5) 5-FU 400mg/m ² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 全開 15分 6) 生食(50mL) 1本 ルートフラッシュ用 7) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間で （インフューザーポンプを使用） 8) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 ----- Day2より内服 デカドロロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ザルトラップ+FOLFIRI-2					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ザルトラップ	4mg/kg	DIV	60分	day 1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
4	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日		総コース数	4コース毎に評価
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する			
		1) パロノセトロン(0.75mg)	1 P		
		デキサート(6.6mg)	1 V		
		ポラミン注	1 A		
		ブスコバン(20mg)	1 A	全開でDIV	
		2) ザルトラップ	4mg/kg		
		生食(100mL)	1本	60分で	DIV
		3) イリノテカン	150mg/m ²		
		生食(250mL)	1本	4)と同時開始	90分
		4) レボホリナート	200mg/m ²		
		5%ブドウ糖(250mL)	1本	2時間で	DIV
		5) 5-FU	400mg/m ²		
		5%ブドウ糖(50mL)	1本	15分で	
		6) 生食(50mL)	1本	フラッシュ	
		7) 5-FU	2400mg/m ²		
		生食	()mL	46時間で	
		インフューザーポンプを使用			
		8) 生食シリンジ(20mL)	1本	ポートフラッシュ用	
		Day2より内服	デカドロン 4mg	2錠	
			ファモチジン10mg	2錠 分2	3日分

レジメン名（略号）					
sLV5FU2					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day 1
2	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day 1
3	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day 1～3
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1V 生理食塩水50mL フリーでDIV 2) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間で DIV 3) 5-FU 400mg/m ² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 15分で 4) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 5) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間で (インフューザーポンプを使用) 6) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+sLV5FU2					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分（30分まで短縮可）	day1
2	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day1
3	5-FU	400mg/m ²	DIV	15分	day1
4	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day1～3
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		2週間		総コース数	4コース毎に評価
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1 V 生理食塩水(50mL) 1本 全開でDIV 2) ベバシズマブ 5 mg/kg 生食(100mL) 1本 初回90分で（30分まで短縮可） 3) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間でDIV 4) 5-FU 400mg/m ² 5%ブドウ糖(50mL) 1本 15分で 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 6) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間 (インフューザーポンプを使用) 7) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+S-1【1-28】42日					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分（30分まで短縮可）	day1、15、29
2	S-1	体表面積に応じて	PO		day1～28
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		42日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1）生理食塩水 50mL	1本	全開でDIV	
		2）ベバシズマブ	5mg/kg		
		生食 100mL	1本	初回90分で（30分まで短縮可）	
		3）生食 50mL	1本	全開でDIV	
		内服 S-1	DAY1～28	（14日休薬）	

イリノテカン【①⑮】+S-1【1-14】28日《IRIS療法》					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	イリノテカン	125mg/m ²	DIV	90分	day 1、15
2	S-1	80mg/m ²	PO	朝・夕	day 1～14
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 P D I V			
		2) イリノテカン 125mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV			
		3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			
		内服 S-1 DAY1～14 (14日休薬)			
		DAY2～ 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ペバシズマブ+IRIS【1-14】 28日					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ペバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分	day 1、15
2	イリノテカン	125mg/m ²	DIV	90分	day 1、15
3	S-1	80mg/m ²	PO		day 1～14
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1)	デキサート注 6.6mg	1V	
			ブスコパン注 20mg	1V	
			パロノセトロン静注 0.75mg	1P	全開でDIV
		2)	ペバシズマブ	5mg/kg	
			生食 100mL	1本	90分で（30分まで短縮可）
		3)	イリノテカン	125mg/m ²	
			生食 250mL	1本	90分で
		4)	生食 50mL	1本	全開でDIV
		内服 S-1 80mg/m ² DAY1～14 （14日休薬）			
		DAY2～,9～			
		内服	デカドロン 4mg	2錠	
			ファモチジン 10mg	2錠	分2 3日分

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+IRIS【1-14】21日					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	DIV	90分（30分まで短縮可）	day1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day1
3	S-1	体表面積に応じて	PO		day1～14
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート注 6.6mg 1V ブスコパン注 20mg 1V パロノセトロン静注 0.75mg 1P 全開でDIV			
		2) ベバシズマブ 7.5mg/kg 生食 100mL 1本 90分で（30分まで短縮可）			
		3) イリノテカン 150mg/m ² 生食 250mL 1本 90分で			
		4) 生食 50mL 1本 全開でDIV			
		内服 S-1 DAY1～14（7日休薬）			
		Day2より内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
アービタックス（weekly）+IRIS					
		1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツシマブ [®])	初回 400mg/m ²	DIV	2時間	day 1、8、15、 22
		2回目以降 250mg/m ²	DIV	1時間	
2	イリノテカン	125mg/m ²	DIV	90分	day 1、15
3	S-1	体表面積に応じて	PO		day 1～14
4					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1・15 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 P DIV 2) アービタックス 250mg/m ² (初回は400mg/m ²) 生食(250mL) 1本 1時間(初回2時間)でDIV 3) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) イリノテカン 125mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分DIV 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY1～28 内服 ミノマイシンCap 100mg 2C 朝夕食後 28日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質油性クリーム(25g) 1本 皮膚の乾燥したところ DAY1～14 内服 S-1 朝夕食後 （14日休薬） DAY2・16 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分 DAY8・22 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 V 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 250mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
アービタックス（2週間毎）+IRIS					
		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セキナブ)	500mg/m ²	DIV	2時間	day 1、15
2	イリノテカン	125mg/m ²	DIV	90分	day 1、15
3	S-1	体表面積に応じて	PO		day 1～14
4					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1・15 1）ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 P DIV 2）アービタックス 500mg/m ² 生食(250mL) 1本 2時間でDIV 3）生食(100mL) 1本 30分でDIV 4）イリノテカン 125mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分DIV 5）生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY1・15 内服 ミノマイシンCap 100mg 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質油性クリーム(25g) 1本 皮膚の乾燥したところ DAY1～14 内服 S-1 朝夕食後 （14日休薬） DAY2・16 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）

ベクティビックス+IRIS

		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベクティビックス(パニックマフ)	6mg/kg	DIV	1時間	day 1
2	イリノテカン	125mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	S-1	80mg/m ²	PO		day 1～14
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 フィルター付きカート使用 1) 生食(50mL) 1 A プライミング用 2) ベクティビックス 6mg/kg 生食(100mL) 1本 1時間でDIV 3) デキサート(6.6mg) 1V ブスコパン(20mg) 1A パロノセトロン (0.75mg) 1袋 DIV 4) イリノテカン 125mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ用 内服 S-1 DAY1～14 (7日休薬) DAY1、15 内服 ミノマイシンCap(100mg)2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(顔) マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(体) ハバノ類似物質油仕クリーム(20g) 1本 皮膚の乾燥防止に ス DAY2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+イリノテカン療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分（30分まで短縮可）	day 1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3	S-1	体表面積に応じて	PO		day 1～14
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		21日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) デキサート注 6.6mg 1V ブスコパン注 20mg 1V パロノセトロン静注 0.75mg 1P 15分でDIV			
		2) ベバシズマブ 7.5mg/kg 生食 100mL 1本 90分で			
		3) イリノテカン 150mg/m ² 生食 250mL 1本 90分で			
		4) 生食 50mL 1本 全開でDIV			
		Day2より内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
アービタックス+イリノテカン					
		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セキキナブ®)	初回 400mg/m ²	DIV	2時間	day1、8
		2回目以降 250mg/m ²	DIV	1時間	
2	イリノテカン	150mg/m ²			day1
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 P 15分(初回は30分)でDIV 2) アービタックス 250mg/m ² (初回は400mg/m ²) 生食(250mL) 1本 1時間(初回2時間)でDIV 3) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) イリノテカン 150mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質油性クリーム(25g) 1本 皮膚の乾燥したところ DAY2より 内服 デカドロロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分 DAY8 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 V 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 250mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
アービタックス(2週毎)+イリノテカン					
		1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツキマブ®)	500mg/m ²	DIV	2時間	day 1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A パロノセトロン(0.75mg) 1 P DIV 2) アービタックス 500mg/m ² 生食(250mL) 1本 2時間でDIV 3) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) イリノテカン 150mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap 100mg 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダベート軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質油性クリーム(25g) 1本 皮膚の乾燥したところ DAY2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分			

		1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	ベクティビックス(パコシアマ)	6mg/kg	DIV	1時間	day 1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day 1
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 フィルター付きルート使用 1) 生食(50mL) 1A プライミング用 2) ベクティビックス 6mg/kg 生食(100mL) 1本 1時間でDIV 3) デキサート(6.6mg) 1V ブスコパン(20mg) 1A パロノセトロン (0.75mg) 1袋 DIV 4) イリノテカン 150mg/m ² 生食(250mL) 1本 90分でDIV 5) 生食(50mL) 1本 フラッシュ用 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダベート(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(顔) マイザー軟膏(5g) 1本 1日2回 皮疹の出た所(体) ヘパリン類似物質油性クリーム(25g) 1本 皮膚の乾燥したところ DAY2より 内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名 (略号)					
ベクティビックス単剤					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベクティビックス (パニツムマブ)	6mg/kg	DIV	60分	day1, 15
2					
3					
4					
1コース期間 (次コースまでの期間) 休薬の規定		28日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1、15 フィルター付きルート使用 1) 生食 (50mL) 1本 DIV 2) ベクティビックス 6mg/kg 生食 (100mL) 1本 1時間でDIV 3) 生食 (50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap (100mg) 2C 朝夕食後 28日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート 軟膏 1日2回 皮疹の出た所 (顔) マイザー軟膏 1日2回 皮疹の出た所 (体) ヘパリン類似物質クリーム 1日数回 皮膚の乾燥したところ			

レジメン名（略号）					
アービタックス単独					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツナブ®)	初回 400mg/m ²	DIV	2時間	day 1
		2回目以降250mg/m ²	DIV	1時間	
2					
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		7日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 250(400)mg/m ² 生食(250mL) 1本 1時間(2時間)でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 7日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダベート 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質油性クリーム(25g) 1本 皮膚の乾燥したところ			

レジメン名（略号）					
アービタックス500単独(2週間毎)					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツシマブ®)	500mg/m ²	DIV	2時間	day 1
2					
3					
4					
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		1) ポラミン(5mg) 1 A デキサート(8.8mg) 1 A 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 500mg/m ² 生食(250mL) 1本 2時間でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap(100mg) 2C 朝夕食後 14日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダベート 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質油性クリーム(25g) 1本 皮膚の乾燥したところ			

レジメン名(略号)					
イリノテカン－A法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	イリノテカン	100mg/㎡	DIV	90分	day1、8、15
2					
3					
4					
5					
1コース期間(次コースまでの期間)		28日間		総コース数	
休薬の規定					
1日の投与スケジュール 処方例		DAY1 1) デキサート(6.6mg) 1V ブスコパン(20mg) 1A パロノセトロン(0.75mg) 1P 15分で DIV 2) イリノテカン 100mg/㎡ 生食(250mL) 1本 90分でDIV 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ DAY2～ 内服 デカドロン4mg 2錠 ファモチジン10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+ロンサーフ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分	day1、15
2	ロンサーフ	体表面積に応じて	PO		day1～5、8～12
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1）生理食塩水 50mL		1本	全開でDIV
		2）ベバシズマブ		5mg/kg	
		生食 100mL		1本	初回90分(30分まで短縮可)
		3）生食 50mL		1本	全開でDIV
		内服 ロンサーフ		DAY1～5、8～12	

レジメン名（略号）					
ペバシズマブ+UFT+ホリナート					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ペバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分	day1、15
2	UFT	300mg/m ²	PO		day1～21
3	ホリナート	75mg	PO		day1～21
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		28日		総コース数	
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生理食塩水 50mL	1本	全開でDIV	
		2) ペバシズマブ	5mg/kg		
		生食 100mL	1本	90分で	
		3) 生食 50mL	1本	全開でDIV	
		内服 UFT	day1～21		
		内服 ホリナート	day1～21		

レジメン名（略号）					
キイトルーダ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	キイトルーダ	200mg/Body	DIV	30分	day 1
2	または	400mg/Body	DIV	30分	day1
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		200mg21日毎 または 400mg42日毎	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 フラッシュ 3）キイトルーダ 200mg/Body または 600mg/Body 生食(50mL) 1本 30分ですDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
オブジーボ+ヤーボイ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1
2	ヤーボイ	1mg/kg	DIV	30分	day 1
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		21日毎	総コース数	4コース終了後、オブジーボ単独の維持療法へ	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1) ポラミン(5mg) 1 A 生食(50mL) 1本 フリー 2) 生食(50mL) 1本 30分でDIV 3) オブジーボ 240mg/Body 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4) 生食(50mL) 1本 30分でDIV 5) ヤーボイ 1 mg/kg 生食 20mL 30分でDIV 6) 生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
オブジーボ維持療法					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	オブジーボ	240mg/Body	DIV	30分	day 1（14日毎）
2	または	480mg/Body	DIV	30分	day 1（28日毎）
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		240mg14日毎または、 480mg28日毎	総コース数	PDまで	
1日の投与スケジュール 処方例		フィルター付輸液セットを使用する 1）ポララミン(5mg) 1A 生食(50mL) 1本 10分でDIV 2）生食(50mL) 1本 フリー 3）オブジーボ 240mg/Body(480mg/Body) 生食(100mL) 1本 30分でDIV 4）生食(50mL) 1本 フラッシュ			

レジメン名（略号）					
アービタックス(毎週)+ピラフトビ±メクトビ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツナブ [®])	初回 400mg/m ²	DIV	2時間	day 1
		2回目以降250mg/m ²	DIV	1時間	
2					
3	ピラフトビ	300mg	PO(分1)		連日
4	± メクトビ	90mg	PO(分2)		連日
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		7日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		1) ポラミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 250(400)mg/m ² 生食(250mL) 1本 2時間で 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap 100mg 2C 朝夕食後 7日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダバート 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質クリーム 1日数回 皮膚の乾燥したところ			

レジメン名（略号）					
アービタックス(2週間毎)+ピラフトビ±メクトビ					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	アービタックス(セツシマブ [®])	500mg/m ²	DIV	2時間	day 1
3	ピラフトビ	300mg	PO(分1)		連日
4	± メクトビ	90mg	PO(分2)		連日
1コース期間（次コースまでの期間） 休薬の規定		14日間	総コース数		
1日の投与スケジュール 処方例		1) ポララミン(5mg) 1 A デキサート(6.6mg) 1 A 生食(50mL) 1本 DIV 2) アービタックス 500mg/m ² 生食(250mL) 1本 2時間で 3) 生食(50mL) 1本 フラッシュ 内服 ミノマイシンCap 100mg 2C 朝夕食後 7日分 皮疹を予防するお薬です 外用 キンダベート 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（顔） マイザー軟膏 5g 1本 1日2回 皮疹の出た所（体） ヘパリン類似物質クリーム 1日数回 皮膚の乾燥したところ			

レジメン名（略号）					
ベバシズマブ+mFOLFOXIRI					
	抗癌剤	1日投与量	投与法	投与時間	投与日
1	ベバシズマブ	5mg/kg	DIV	90分（30分まで短縮可）	day1
2	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day1
3	オキサリプラチン	85mg/m ²	DIV	2時間	day1
4	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day1～3
1コース期間（次コースまでの期間）休薬の規定		2週間		総コース数	
1日の投与スケジュール		1) パロノセトロン(0.75mg) 1 P デキサート(6.6mg) 1 V ボラミン(5mg) 1 A ブスコパン(20mg) 1 A ホスアプレピタント 1 V 30分でDIV 2) ベバシズマブ 5 mg/kg 生食(100mL) 1本 初回90分で（30分まで短縮可） 3) イリノテカン 150mg/m ² 生食(250mL) 1本 初回90分で（30分まで短縮可） 4) オキサリプラチン 85mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 4)と同時開始 2時間 側管 5) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間でDIV 6) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間 （インフューザーポンプを使用） 7) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 ----- Day2より内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			
処方例					

レジメン名(略号)					
mFOLFOXIRI					
	抗癌剤	1日投与量	投与方法	投与時間	投与日
1	イリノテカン	150mg/m ²	DIV	90分	day1
2	オキサリプラチン	85mg/m ²	DIV	2時間	day1
3	レボホリナート	200mg/m ²	DIV	2時間	day1
5	5-FU	2400mg/m ²	DIV	46時間	day1～3
1コース期間(次コースまでの期間) 休薬の規定		2週間		総コース数	
1日の投与スケジュール		1) パロノセトン(0.75mg) 1P デキサート(6.6mg) 1V ポララミン(5mg) 1A ブスコパン(20mg) 1A ホスアプレビタント 1V 30分でDIV 2) イリノテカン 150mg/m ² 生食(100mL) 1本 初回90分で(30分まで短縮可) 3) オキサリプラチン 85mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 4)と同時に開始 2時間 側管 4) レボホリナート 200mg/m ² 5%ブドウ糖(250mL) 1本 2時間でDIV 6) 5-FU 2400mg/m ² 生食 ()mL 46時間 (インフューザーポンプを使用) 7) 生食シリンジ(20mL) 1本 ポートフラッシュ用 Day2より内服 デカドロン 4mg 2錠 ファモチジン 10mg 2錠 分2 3日分			

レジメン名（略号）					
PH療法					
	抗癌剤	投与量	投与法	投与時間	投与日
1	パージェタ（ヘルツ マブ）	420mg/body 840mg/body	DIV	60（～30）分	day 1
2	トラスツズマブ	6mg/kg（初回8mg/kg）	DIV	90（～30）分	day 1
3					
4					
5					
1コース期間（次コースまでの期 休薬の規定		21日	総コース 数		
1日の投与スケジュール 処方例		1) 生食（50mL） 1本 2) パージェタ 420mg（初回840mg） 生食（250mL） 1本 60分でDIV（2回目以降30分まで短縮 3) 生食（50mL） 1本 15分でDIV 4) トラスツズマブ 6mg/kg（初回8mg/kg） 生食（250mL） 1本 90分でDIV（2回目以降30分まで短縮 5) 生食（50mL） 1本 フリー			